

Årsredovisning för
E. Torndahl Aktiebolag

556284-6310

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotte Dranger Imberg
Styrelseledamot

2024-05-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för E. Torndahl Aktiebolag, 556284-6310, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1986 och skall bedriva uthyrning av butikslokal samt arkitekttjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 färdigställt den renovering som ägt rum under 2022 och in på 2023. Färdigställandet har kunnat bidra till att nettoomsättningen ökat.

Bolagets har förbrukat halva aktiekapitalet vid utgången av räkenskapsår 2023. Detta korrigeras efter årets slut, under 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 076	329	609	78
Resultat efter finansiella poster	-20	-70	63	-141
Soliditet %	46,8	41,1	50	3,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 093	-70 003
Balanseras i ny räkning			-70 003	70 003
Årets resultat				-20 391
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-53 910	-20 391

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-53 910
Årets resultat	-20 391
Summa	-74 301
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-74 301
Summa	-74 301

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 076 025	329 449
Övriga rörelseintäkter		342 422	359 216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 418 447	688 665
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-331 298	-82 150
Övriga externa kostnader		-396 301	-93 302
Personalkostnader	2	-711 202	-583 209
Summa rörelsekostnader		-1 438 801	-758 661
Rörelseresultat		-20 354	-69 996
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		814	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-851	-95
Summa finansiella poster		-37	-7
Resultat efter finansiella poster		-20 391	-70 003
Resultat före skatt		-20 391	-70 003
Årets resultat		-20 391	-70 003

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		57 383	70 420
Summa kortfristiga fordringar		57 383	70 420
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 317	90 529
Summa kassa och bank		40 317	90 529
Summa omsättningstillgångar		97 700	160 949
SUMMA TILLGÅNGAR		97 700	160 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-53 910	16 093
Årets resultat		-20 391	-70 003
Summa fritt eget kapital		-74 301	-53 910
Summa eget kapital		45 699	66 090
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 000
Övriga skulder		42 001	79 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		52 001	94 859
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		97 700	160 949

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Kommentar till not

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Underskrifter

Stockholm

Charlotte Dranger Imberg
Charlotte Dranger Imberg
Styrelseledamot

2024-05-08
Datum